FREGUESIA DE MOITA

Ata N.o 70

MANDATO 2017-2021

Aos oito dias do mês de Outubro de dois mil e vinte, pelas dezoito horas, na sede da Junta de Freguesia
de Moita, reuniu em sessão ordinária o executivo da Junta de Freguesia, com a presença do Presidente de
Junta, Sr. Antonio Soares André, o Secretário, Sr. Mário dos Santos Grácio e o Tesoureiro Sr. Diogo João
Rodrigues Cardeira, tendo sido presentes e apreciados os seguintes assuntos:

- Abertura de procedimento por Ajuste Direto, Regime Geral, para a "Aquisição de uma carrinha ligeira de
9 lugares" - Ajuste Direto n.o 0212020. Foi deliberado e aprovada por unanimidade a Proposta n.o 0512020,
o Convite e o Caderno de Encargos, peças que fazem parte do procedimento referido.

- Abertura de procedimento de Ajuste Direto, Regime Geral, por Empreitada para a "Pavimentação da Rua
Figueira de Gomes e parte da Rua 25 de Abril, na Moita, Marinha Grande" - Ajuste Direto por Empreitada
N.o 01/2020. Foi deliberado e aprovada por unanimidade a Proposta n.o Q612020, o Convite e o Caderno
de Encargos e peças restantes que fazem parte do procedimento referido.

- Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião pelas dezanove horas, da qual se lavrou a presente
ue depois de lida e aprovada, vai ser assinada pelos presentes

O Secretário

nio Soares rio dos Santos
O Tesoureiro

- Diogo João rigues

Página I de I